Et diffe-  
ratur abso-  
lutio.

sed non  
impossi-  
bilis.

Remedia  
pro illo qui  
tentationi  
resistit.

Adhibea-  
tur exorci-  
smus priva-  
tus.

Interro-  
getur poe-  
nitens.

Cura ejus  
qui non re-  
sistit, valde  
difficilis.